1246 [= 1978] basis. Nolae in ianua domus dominae Mercuriae de Sog^ariis ANON. 1591. Deinde in foro.

d. n. FLAVIO VALERIO
 cONSTANTIO SV
 nobILISSI · AC BEATIS
 urceus cAESARI · AER patera
 5 ORDO poPVLVSQVE
 NOLANVS DNMQ
 EIVS

Descripsi ut potui et recognovi. Sirmondus cod. 1448 n. 70 (inde Grut. 1086, 3); Capaccius p. 883 (ex eo Reines. 3, 51). Item quam posui in falsis n. 181* relatam apud Anonymum a. 1591 et Capaccium p. 886 (inde Reines. 3, 50), ea ex hoc titulo cum alio falso confuso videtur fluxisse. Pocockius p. 68 n. 7 ita protulit ut vix agnosci queat.

Basis rescripta; quae exhibentur inclinatis ad sublatam inscriptionem pertinent, ut posterior scriptor prioris clausulam item retinuerit. Supplementa quae dedi minusculis, profert Sirmondus tamquam ex lapide, fortasse eo tempore integro.

1247 [= 1980] Nolae al campanile del vescovato ANON.

DOMI · DOMITIANVM · BARBARORVM
 D · D · N · N · PATRIA · DON · I
 AVDAVIT · VESTA · IM · STATVAM
 NOLANVS · ORDO · ET · POPVLVS
 5 CONSECRAVIT
 CVRANTE · AC · DEDICANTE
 ORTENSIO · CONVIARO
 PROVINCIAE · CAMPANIAE

Anonymus a. 1591 f. 50'. 85. 89. 90' eodemque exemplo Capaccius p. 882 (inde Reines. 3, 56, ex eo Pratilli cons. p. 69).

Reines. inde effecit: DOMITORI · GENTIVM · BARBARORVM | D · N · FL · VALERIO · CONSTANTINO | AVG · INVICTO · EQVESTREM · STATVAM | et recte CONSVLARI pro CONVIARO restituit. Est fortasse titulus eiusdem Barbarii Pompeiani, cuius est n. 1199. Sed a coniecturis abstineo; nam fracta et evanida apud hos auctores ita referri solent, ut proxime res accedat ad interpolationem. Anonymus etiam peius, si fieri potest, titulum corruptit, in his discedens a Capaccio: 2. 3 L · AVDAVIT — 3 VESTR — 7. 8 ORTENSIO · CONVIARIO · PROVINTIE · NOLANE

1248 [= 1979] Nolae in basi dentro al cortile.

BONO
 REI PVBLICAE
 NATO

Remondini stor. I, 42, qui distinguit ab altera Cl. Iuliani quam dabimus in milliariis; Pococke p. 68 n. 4.

2 REIPVBLICE POC.

X

1249 [= 1985] Nolae ROM.; itaque quod mihi narrabant nuper repertam, error est. Extat in monasterio S. Clarae. — Calatiae SCAL. errore.

CL · POLLIONI ·
 I V L I A N O
 IULIO · GALLICANO · C · V
 VIRO · SCLITIB · IVDIC
 5 quAEST · CANDIDATO
 aDLEC · INTER · PRETOR
 pRO · COS · PROV · BAETIC
 LEGATO · PROV · ASIAE ·
 PATRON COL ·
 10 M A M I N I · PERPET ·
 oRDO · AVGVSTAL

Descripsi et recognovi. Habet ex antiquioribus unus auctor Scaligeri cod. Papenbr. p. 78 et Romieu f. 143. Prodiit Bull. Nap. 4 p. 51. Henzen 6461 ex ed. 1.

1. 3 explevi ex titulo Sarnensi n. 1111, in quo tamen est *Iulio Iuliano*. — 4 de SCLIT pro STLIT cf. n. 241.